
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від  20  жовтня 2021 року                 Баштанка                                   №  241-р 

 

 

Про надання дозволу на 
передачу майна 
комунальної власності з 
балансу відділу РКіТ на 
баланс Баштанської міської 
ради 

 

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“ 

на виконання положень Бюджетного кодексу України, Закон України «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», та згідно 
«Положення з обліку необоротних активів» затвердженого 29.04.2021року 
рішення №11, з метою раціонального використання майна, за погодженням з 
постійно діючою комісією по Баштанській міській раді з обліку основних 
засобів та необоротних активів, 
з о б о в ’ я з у ю : 
 

1. Надати дозвіл сектору фінансово-економічної роботи, бухгалтерського 
обліку та господарської діяльності відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 

Миколаївської області на передачу майна комунальної власності з 
балансу відділу РКіТ на баланс  Баштанської міської ради (Акт 
приймання передачі додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійно 

діючої комісії з обліку основних засобів та необоротних активів. 

 

 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


